חברי הוועדה שמונו לפי כללי ועדת למ"ד ימשיכו לכהן עד תום תקופת שלוש )א( .13
שנים לכהונתם, ויראו אותם כאילו מונו לפי תקנות אלה.

בה ניתנה וטרם אלה תקנות של תחילתן ערב ועומדת תלויה שהיתה )ב( בקשה
החלטה, תמשיך להידון לפי תקנות אלה.

ד' בכסלו התשע"ח )22 בנובמבר 2017(
)חמ 3-4849(

ן מ ר ב י ל ר ו ד יג ב א
שר הביטחון

תקנות משפחות חיילים שנספו במערכה )תגמולים ושיקום( )כללי עבודתה
של ועדת חריגים להטבות(, התשע"ח-2017

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 15ט ו–37 לחוק משפחות חיילים שנספו במערכה )תגמולים
של והבריאות הרווחה העבודה ועדת ובאישור החוק(, - )להלן התש"י-11950 ושיקום(,

הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

בתקנות אלה - .1

"לשכה מחוזית" - לשכה מחוזית של האגף שבה מטופל המבקש;

תידחה הבקשה על הסף; החליטה הוועדה כי הונח נתון חדש, תקיים דיון חוזר.

סכומי ההטבות הקבועים בתקנות אלה יתעדכנו לפי סעיף 15א)ג()1( לחוק. .14
בקשה שהיתה תלויה ועומדת ערב תחילתן של תקנות אלה וטרם ניתנה בה החלטה, .15

תמשיך להידון לפי תקנות אלה.

ד' בכסלו התשע"ח )22 בנובמבר 2017(
)חמ 3-4891(

ן מ ר ב י ל ר ו ד יג ב א
שר הביטחון

תקנות התכנון והבנייה )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות( )תיקון(, התשע"ח-2017
ולאחר התשכ"ה-11965, והבנייה, התכנון לחוק 265 סעיף לפי סמכותי בתוקף

התייעצות עם המועצה הארצית לתכנון ולבנייה, אני מתקין תקנות אלה:

בחלק כ"א בתוספת השנייה לתקנות התכנון והבנייה )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות(, .1
התש"ל-21970 -

במקום פרט משנה )1( יבוא: )ב(

")1( לאדם עם מוגבלות, לרבות כשהוא נע בכיסא גלגלים, תהיה נגישות
עד לתוך המים בבריכת השחייה העיקרית באתר;";

פרטי משנה )2( ו–)4( - בטלים. )ג(

תחילתן של תקנות אלה 30 ימים מיום פרסומן )להלן - יום התחילה( והן יחולו על .2
בריכה פרטית שתוקם החל מיום התחילה.

ט"ז בחשוון התשע"ז )5 בנובמבר 2017(
ן)חמ 3-347( ו ל ח כ ה ש מ

שר האוצר

תקנות הרופאים )כשירויות לביצוע פעולות חריגות( )תיקון(, התשע"ח-2017
חדש[, ]נוסח הרופאים לפקודת ו–61)א()8( 59)ב( סעיפים לפי סמכותי בתוקף
התשל"ז-11976 )להלן - הפקודה(, ולאחר התייעצות עם יושב ראש המועצה המדעית לפי

סעיף 59)ד( לפקודה, אני מתקין תקנות אלה:

בתקנה 12)א()1( לתקנות הרופאים )כשירויות לביצוע פעולות חריגות(, התשס"א-22001 .1
)להלן - התקנות העיקריות(, במקום פסקת משנה )ד( יבוא:

בפרט 10, אחרי "בסטז'" יבוא "או בעל תואר אקדמי מחוץ לארץ של עוזר רופא )6(
שהכיר בו המנהל";

בפרט 16)2(, בסופו יבוא "ובמכון אונקולוגי והמטולוגי"; )7(

בפרט 18, במקום פסקה )1( יבוא: )8(

")1( ניתוק וחיבור פעוט )בהנשמה כרונית( ושאיבת הפרשות דרך טרכיאוסטומיה
קבועה;".

ט' בכסלו התשע"ח )27 בנובמבר 2017(
)חמ 3-1800(

ב ו ט ן מ י ס ר ב ה ש מ
המנהל הכללי של משרד הבריאות

אני מאשר.
ן מ צ י ל ב ק ע י

שר הבריאות